
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – ZASTUPITELSTVO MĚSTA 
 
 
 

Z á p i s  
ze 4. zasedání zastupitelstva města ze dne 21. září 2020 

Zasedání bylo zahájeno v 16:01 za přítomnosti 27 členů zastupitelstva města. 
omluveni: Ing. Andrle, Ph.D., Mgr. Čalovka, MUDr. Vajcík 
nahlášen pozdní příchod: Mgr. Řezníčková, Mgr. Sobotka, 

 p. Ondráško – na zasedání zastupitelstva se však nedostavil 

Dle § 40 obecního zřízení se usnesení č. 2020-125/4, zápis ze zasedání Zastupitelstva města 
Trutnova, který se týká projednání bodu ZM_04_M4b6, a zvukový záznam ze 4. zasedání Zastupi-
telstva města Trutnova v roce 2020 zpřístupní až po ukončení dražby p. p. č. 2786/4, k. ú. Trutnov. 
Zápis ze zasedání tak bude doplněn o přílohu týkající se projednávání bodu č. 4b6 a navrženého 
usnesení až po ukončení dražby p. p. č. 2786/4, k. ú. Trutnov. 

4. MAJETEK MĚSTA – Mgr. Eichler 

Mat. 4b6 – 1 bod 

Písemný materiál. 

Zahájena rozprava.  

Mgr. Adamec uvedl podrobnosti k průběhu elektronické dražby a stanovení maximální ceny draže-
ného pozemku. Po skončení dražby budou zastupitelé informováni o průběhu a výsledku dražby. 
Mgr. Řezníčková se dotazuje, jak je možné, že se dva znalecké posudky na stejný pozemek mo-
hou tak výrazně lišit ve stanovení ceny.  
Ing. Voborník navázal na předchozí diskuzi o znaleckých posudcích a doplnil další informace 
k postupům stanovení ceny pozemku. Dále vedena diskuse o stanovení vyvolávací ceny. 
Ing. Luhan doplnil, že všechny okolní pozemky jsou ve vlastnictví města. 
Ing. Fajfr se dotazoval na možnosti spolupráce města s případným novým majitelem a jeho zámě-
ry. Na jeho dotaz odpověděl starosta města. 
Ing. Javůrek se dotazoval na jednání s majitelem o prodeji pozemku ještě před zahájením dražby. 
Další dotazy nebyly, rozprava ukončena. 

 
p. p. 2786/4, k. ú. Trutnov 
Zastupitelstvo města Trutnova svěřuje 
pravomoc rozhodnout o nabytí nemovité věci p. p. č. 2786/4 v k. ú. Trutnov do vlastnictví města 
Trutnova v rámci elektronické dražby starostovi města Trutnova Mgr. Ivanu Adamcovi. 

Hlasování: 29 – 0 – 0  
Zapsala: P. Velebová 
 
 
 
 Mgr. Ivan Adamec v. r. Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
 starosta místostarosta 

Ověřovatelé zápisu: 

 Ing. Robert Fajfr Ing. Petr Gaisler 

L. S. 


